בנקודה זו אבהיר כי לא הוכח בפני במידת הנדרש אחריותו האישית של מר זעירא לדיווח זה, אלא התרשמתי כי זה העביר הדיווחים ופעל במסגרת תפקידו ומשרתו בנענע דיסק ומשכך אינני רואה בו כמי שיש להטיל עליו אחריות אישית בנדון. לאור כל האמור לעיל אני קובע כי אכן נענע דיסק הפרה את זכויות היוצרים של התובעים בדיווח השגוי לפדרציה.

בנסיבות לא מצאתי לנכון לעשות צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ו תשרי תשע"ב, 24/10/2011, בהעדר הצדדים.